



Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 4632
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 19-oct-20 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	10,8 FUSIBLE ELECTRONICO 10 AMPERIOS	1.000	1.000
1,00	10,8 FUSIBLE ELECTRONICO 15 AMPERIOS	1.000	1.000
1,00	10,8 LIMPIADOR ELECTRONICO	22.950	22.950
4,00	10,8 AMARRA PLASTICA 50CM	1.500	6.000
1,00	1,05 PLUMILLA BOSCH 18"	26.891	26.891
1,00	1,05 PLUMILLA BOSCH 24"	29.000	29.000
1,00	1,03 RECIBIDOR CINTURON DE SEGURIDAD	69.000	69.000
1,00	10,8 CORRECCION SISTEMA ELECTRICO. BAJAR TABLERO PARA CORRECCION DE CABLEADO, CORRECCION CORTO, CAMBIO DE FUSIBLES, MANTENIMIENTO Y AJUSTE DE CONECTOR CONTROLADOR PRINCIPAL. CAMBIO DE PLUMILLAS. BAJAR SILLA CONDUCTOR PARA CAMBIO DE RECIBIDOR DE CINTURON DE SEGURIDAD.	240.000	240.000
1,00	6,01 MANGUERA MOLDEADA INFERIOR DE RADIADOR	81.600	81.600
2,00	6,01 ABRAZADERA METALICA	3.800	7.600
2,00	6,01 TUERCA CAMPANA 10	650	1.300
4,00	6,01 ARANDELA NEGRA SOPORTE	850	3.400
2,00	6,01 TORNILLO HEXAGONAL 10 X 20 COMPLETO	1.400	2.800
2,00	6,01 TORNILLO HEXAGONAL 7/16 X 2	850	1.700
4,00	6,01 TUERCA HEXAGONAL 62	450	1.800
1,00	6,01 CORRECCION FUGA DE AGUA RADIADOR. BAJAR BABERO PARA CORRECCION GOLPE, ENDEREZAR PUNTERAS, CAMBIO DE MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR Y ABRAZADERAS, PURGA TOTAL DEL SISTEMA.	120.000	120.000
	EQUIPO IET-335		

Valor en Letras	SUBTOTAL	616.041
SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE	IVA	117.048
	TOTAL DOCUMENTO	733.089

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE